ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО

ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования

«Петербургский государственный
университет путей сообщения

Императора Александра I»
(ФГБОУ ВО ПГУПС)

Узловский ж.д. техникум – филиал ПГУПС

ПРИКАЗ

03.10.2023   №  9
 О завершении обучения слушателей

программы профессиональной переподготовки
«Экономика и бухгалтерский учёт»

    В связи с успешным прохождением итоговой аттестации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить с 03 октября  2023 года следующих слушателей в

Узловском ж.д. техникуме – филиале  ПГУПС, обучавшихся по
дополнительной программы профессиональной переподготовки «Экономика
и бухгалтерский учёт»  в объеме 502 часа:

1. Лыскову     Ксению    Сергеевну
2. Серикову    Аллу        Михайловну

2. Выдать слушателям документ о квалификации установленного

образца – диплом о профессиональной переподготовке.
3. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой.

Директор техникума                                                      О.А. Титус

	Директор техникума                                                      О.А. Титус